令和２年５月１４日

 保護者 各位

高 朋 高 等 学 校

校長  富 樫 良 一

再登校について（お知らせ）

 薫風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、石井知事が１３日（水）の臨時の記者会見で、１５日（金）をめどに、コロナ対策の徹底

を求めた上で日中の外出自粛を解除し、休業要請の対象を縮小すると説明されました。

つきましては、本校では再登校を５月２１日（木）からとし、下記のように段階的に教育活動の

平常化を図ってまいります。皆様にはご理解いただき、ご協力をよろしくお願いします。

再登校の日程等は、ホームページでもご案内します。

記

１ ５月２１日（木）以降の日程（時差登校）

  ○５月２１日（木）～２２日（金）

  ９：４０～       ＳＴ

  ９：５５～１０：４５  ２限 ＨＲまたは、学年活動

 １０：５５～１１：４０  ３限 学年活動または、授業

（２１日の放課後、自転車通学者は、自転車点検を行います。）

  ○５月２５日（月）～２７日（水）

  ９：４０～       ＳＴ

  ９：５０～１２：２５  ２限 ～４限 時間割による授業（４５分）

○５月２８日（木）～６月３０日（火）

９：４０～       ＳＴ

  ９：５０～１５：３５  １限 ～６限 時間割による授業（４５分）

 １５：３５～１５：５５  ＳＴ 清掃

２ 登校時の留意事項

 ・毎朝検温し、体温を記録する。生徒昇降口で体温を報告する。

・登校は、必ずマスクを着用し、手洗い･うがいを徹底し､３密（密閉、密集、密接）を避ける。

３ 自宅休養の目安（保護者から欠席連絡を、必ずしてください。）

 ・発熱やかぜの症状がある場合。

 ・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合。

 ・味覚臭覚異常（味を感じない、臭いがしなくなった）がある場合。

 ・基礎疾患があり、体調不良の場合。

４ その他

 ・ 万が一、かぜの症状が４日以上続いたり、強いだるさや息苦しさを感じたり、においや味が

分からなくなった場合は、近くの保健所に相談し、学校にも連絡してください。

・ 今後、急な変更等もあり得ますので、本校ホームページを随時確認してください。